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BBEEBBOOEERRHHEENNVVEENNDDEELLSSEERR  – Som bekendt blev der i begyndelsen af marts afholdt 
ekstraordinært afdelingsmøde, idet der skulle foretages suppleringsvalg til 

AAFFDDEELLIINNGGSSBBEESSTTYYRREELLSSEENN, Efterfølgende udsendtes et referat fra mødet samt 

BBEEBBOOEERRIINNNNFFOOMMAATTIIOONN  NNRR  1199. Men i den forbindelse glemte vi, at informere om, 
at et af de to nyvalgte bestyrelsesmedlemmer, ikke har hjemme PC/Computer, 
hvilket betyder, at AAFFDDEELLIINNGGSSBBEESSTTYYRREELLSSEENN  fremover ikke i alle tilfælde vil have 
mulighed for hurtigt, at svarere på en beboer henvendelse/klager førend efter vi 
har afholdt et bestyrelsesmøde. Og når vi nu er ved internettet – der er flere der 
har klaget over at forbindelsen er blevet noget langsommere end den tidligere har 
været. Der har i den forbindelse den 18. marts været afholdt et møde med Dansk 
Kabel TV, som har lovet at de vil rette op på det, så vi igen får en hurtig og nutidig 
internetforbindelse.  

  

IINNDDBBRRUUDD – Der har i weekenden mellem 1. & 3. april været indbrud i skuret, hvor gartnerne opbevarer sin 
maskinpark og deres værktøj. Der blev stjålet for knap 140.000,- kr. Sagen er naturligvis anmeldt til såvel politiet og 
forsikringsselskabet. Derudover har BBEELLLLAAHHØØJJ  FFÆÆLLLLEESS  HHAAVVEE besluttet, at der i forbindelse med alarmen skal 
installeres en ”sirene” der hyler noget højere end den der var i forvejen.  

 

PPRRIISSSSTTIIGGNNIINNGG  PPÅÅ  DDAAGGRREENNOOVVAATTIIOONN - På driftudvalgsmødet tilbage i marts informerede vores driftschef om, at man 
i Københavns Kommune har ændret takststrukturen for bortkørsel af dagrenovation – og det endda med 
tilbagevirkende kraft, så de nye takster gælder fra 1. januar 2011. For vores afdeling betyder det, at vi i indeværende 
budget kommer til årligt, at betale ca. 160.000 kr. mere for bortkørsel af dagrenovation, hvorfor udgiften for 2011 
nærmer sig 475.000 kr. AAFFDDEELLIINNGGSSBBEESSTTYYRREELLSSEENN frygter derfor, at årsregnskabet for 2011 vil udvise et underskud, 
om end det selvklart er for tidligt, at komme med noget kvalificerede bud på endnu. Det vi dog kan love er, at vi 
naturligvis holder et skarpt øje på, hvad vi bruger penge til i resten af året – som vi altid har gjort det. 

 

DDRRIIFFTTSSLLEEDDEERR – Jørn Kaas er fra april måned blevet driftsleder for såvel os her i afd. 1-35 Bellahøj og i afd. 1-29 
Munkevangen. I forbindelsen med udvidelsen af driftslederes arbejdsområde er der ansat en sekretær som vi også 
deler med Munkevangen.  Økonomisk set forventes der ikke ekstra udgifter for afdelingerne – måske nok snarer en 
lille besparelse i lønomkostningerne.   

 

MMAALLIINNGG  AAFF  HHOOVVEEDDTTRRAAPPPPEERRNNEERR  – Der er - som det i øvrigt fremgår af PPPPVV--ppllaanneenn (Periodisk Planlagt 
Vedligeholdelse – konto 116) - afsat økonomi til løbende maling af Hovedtrapperne. Malerne er nu færdige med 
opgangene i VBN 5, 6 & 10. Om der på dette års budget forsat er penge tilbage til maling af de øvrige 
trappeopgange i indeværende år er endnu ikke afklaret. Det kommer bl.a. an på hvor mange udgifter vi skal have til 
udbedring af skader efter hærværk, herunder øvrige udgifter til eksempelvis yderligere videoovervågning.  
 

HHÆÆRRVVÆÆRRKK  – Der har i marts været hærværk, hvor bl.a. hoveddøren til loftrummene i VBN 
6 er blevet spanket ind og dermed ødelagte. For en god ordens skyld skal det nævnes, at 
det er sket imens det ”gamle” nøglesystem fortsat var delvist i brug. Udgiften til 
reparationer efter skaderne beløber sig til henved 15-20.000 kr. AAFFDDEELLIINNGGSSBBEESSTTYYRREELLSSEENN  
har derfor bedt EEJJEENNDDOOMMSSKKOONNTTOORREETT om, at kontakte vores leverandør af videoudstyr, 
får at få priser på, hvad det vil koste afdelingen, at der opsættes ekstra 
videoovervågningsudstyr på de relevante steder. Der skal ikke herske tvivl om, at vi er 
godt ærgerlige over ikke alene ekstra udgifter til reparationer, hvorfor vi derfor har 
iværksat installering af yderligere videoovervågning i VBN 5, 6 og 10.  

 

DDeerrffoorr  sskkaall  vvii  eennddnnuu  eennggaanngg  ppåå  ddeett  kkrraaffttiiggssttee  ooppffoorrddrree  ttiill,,  aatt  mmaann  iikkkkee  ff..eekkss..  vviiaa  

ddøørrtteelleeffoonneenn  uukkrriittiisskk  lluukkkkeerr  ffoollkk  iinndd  ii  ooppggaannggeennee  ssoomm  mmaann  IIKKKKEE  vveedd,,  hhvveemm  eerr!!  HHvviiss  iikkkkee  

mmaann  ggøørr  ddeett,,  ssåå  hhjjæællppee  hhvveerrkkeenn  vviiddeeoooovveerrvvååggnniinngg  eelllleerr  eelleekkttrroonniisskkee  ddøørrllååssee,,  ffoorr  ddeett  kkaann  

sseellvvkkllaarrtt  kkuunn  ii  eenn  vviiss  uuddssttrræækknniinngg  aaffhhjjæællppee  ffoorr  iinnddbbrruudd  oogg  hhæærrvvæærrkk..  OOgg  ii  ssiiddssttee  eennddee  eerr  kkuunn  éénn  ttiill  aatt  bbeettaallee,,  nneemmlliigg  

ooss  sseellvv  ssoomm  lleejjeerree  ––  oogg  ddeett  kkaann  kkuunn  sskkee  oovveerr  hhuusslleejjeenn..    

Med venlig hilsen  

Afdelingsbestyrelsen 
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HHæærrvvæærrkk  kkoosstteerr  hhvveerrtt  åårr  

aaffddeelliinngg  oogg  ddeerrmmeedd  ooss  ssoomm  

lleejjeerree  mmaannggee  ppeennggee..  PPeennggee  

ssoomm  kkuunnnnee  vvæærree  bblleevveett  

bbrruuggtt  ttiill  nnooggeett  aannddeett..    

DDeerr  kkaann  ffrreemmoovveerr  ggåå  lliiddtt  llæænnggeerree  

ttiidd  fføørreenndd  dduu  mmooddttaaggeerr  ssvvaarr  ffrraa  

AAFFDDEELLIINNGGSSBBEESSTTYYRREELLSSEENN  ddaa  iikkkkee  

aallllee  ii  bbeessttyyrreellsseenn  hhaarr  eeggeenn  PPCC..  

HUSK: TIRSDAG DEN 10. MAJ ER SIDSTE CHANCE FOR HOS AAFFDDEELLIINNGGSSBBEESSTTYYRREELLSSEENN  (MELLEM KL 16.30 – 
18.00) AT KØBE BILLET TIL DEN FÆLLES BEBOERUDFLUGT 2. PINSEDAG TIL FRILANDSMUSEET.  


